

Rzgów, 29.10.2018 r.

Znak pisma: **GK 271/4/18**

**Dot.** wyjaśnienia treści SIWZ na realizację zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa energii elektrycznej dla gminy Rzgów i jej jednostek na 2019 r.**”.

Gmina Rzgów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień odnośnie niżej wymienionych zapytań do treści SIWZ:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;
2. nr NIP jednostek podległych
3. opis punktu poboru;
4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
5. moc umowna;
6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
9. numer aktualnie obowiązującej umowy
10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
11. planowane roczne zużycie energii;
12. grupa taryfowe (nowa i obecna)
13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
  14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
  15. dokument nadania numeru NIP;
  16. dokument nadania numeru REGON;
  17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dokumentu potwierdzającego umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przekaze dane i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy.**

Pytanie nr 2: Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (miesięczny, dwumiesięczny, kwartalny)

**Odpowiedź:**

**Obowiązuje miesięczny okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE.**

Pytanie nr 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie ma zawartych takich umów.**

Pytanie nr 4: Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

**Tak, jest taka możliwość.**

Pytanie nr 5: z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić w trakcie realizacji umowy zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie pkt do treści par 5 ust 3 umowy zapisu: „oraz zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy

**Odpowiedź:**

**Ze względu na krótki, roczny, okres trwania umowy Zamawiający nie przewiduje innych zmian ceny, niż przewidziane w § 5. Zapis pozostaje bez zmian.**

Pytanie nr 6: Czy w odniesieniu do zapisów § 7 ust. 2 Zamawiający zaakceptuje dodanie na końcu: " ... w transakcjach handlowych" ponieważ są bezwzględnie obowiązujące?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wprowadzi we wzorzec umowy taką modyfikację zapisu.**

Pytanie nr 7: Czy w odniesieniu do zapisów § 11 ust. 2 lit. a) pierwszy tiret Zamawiający zaakceptuje zmniejszenie kary za odstąpienie do standardowej wysokości 10% i naliczanie jej od wynagrodzenia za zamówioną ilość energii elektrycznej, która nie została sprzedana Zamawiającemu wskutek odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje odstąpienia od umowy, a tylko karę w przypadku jej rozwiązania. Wysokość tej kary pozostaje bez zmian.**

Pytanie nr 8: Czy w odniesieniu do zapisów § 11 ust. 2 lit. a) drugi tiret Zamawiający zaakceptuje zmianę słowa: "opóźnienia" na: "zwłoki"?

**Odpowiedź:**

**Zapis wzoru umowy pozostaje bez zmian ze względu na odpowiednio długi czas między przewidywanym terminem wyboru Wykonawcy, a rozpoczęciem realizacji umowy.**

Pytanie nr 9: Czy w odniesieniu do zapisów § 11 ust. 2 lit. b) Zamawiający zaakceptuje zmniejszenie kary za odstąpienie do standardowej wysokości 10% i naliczanie jej od wynagrodzenia za zamówioną ilość energii elektrycznej, której Wykonawca nie sprzedał wskutek odstąpienia od Umowy z winy Zamawiającego za wyjątkiem przypadku wskazanego w par. 10 ust. 1 Umowy?

**Odpowiedź:**

**Analogicznie do odpowiedzi na pytanie 7.**

Pytanie nr 10: Czy w odniesieniu do zapisów § 11 dodanie ust. 5 wprowadzającego ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy w związku z Umową do wysokości wynagrodzenia za niezrealizowaną część Umowy z winy Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w umowie takiego zapisu.**

**BURMISTRZ RZGOWA**  
  
**Mateusz Kamiński**